TASA DE INTERES EN DEPOSITOS

INDUSTRIA DE LAS COOPERATIVAS DE AHORRO Y CREDITO
(PARA LOS TRIMESTRES TERMINADOS EN JUNIO DE 2005 Y 2006)

Tipo de deposito

Cuentas corrientes

Cuentas dep6sitos

Eventos determinados

Cert. de ahorro

Cert. y dep. Cooperativas

Depdsitos fondos publicos

Cuentas IRA

Otros depdsitos

Total de depositos

Jun-05

73,026,955

2,390,588,216

59,258,605

1,127,470,159

585,941,236

1,963,390

21,654,687

126,484,649

4,386,387,897

Interés
Promedio

0.95%

2.08%

2.83%

3.05%

2.99%

1.87%

4.07%

1.99%

Jun-06

72,405,872

2,238,886,597

53,657,454

1,162,790,346

559,763,840

1,743,784

6,077,479

86,430,396

4,181,755,768

Anejo 11

Interés
Promedio

1.01%

2.06%

2.83%

3.70%

4.06%

2.85%

4.81%

2.31%



